ПРОЕКТ

Администрация муниципального района
«Карымский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» _____________ 2016 г                                                         № _____
Об отмене постановления Главы администрации муниципального района «Карымский район» № 152 от 2.09.2008 года
Руководствуясь Федеральным законом № 41-ФЗ от 20 марта 2011 года «О внесении изменений в градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части вопросов территориального планирования», ст. 25 Устава муниципального района «Карымский район», постановляю:
1. Отменить постановление Главы администрации муниципального района «Карымский район» № 152 от 2.09.2008 года.

          2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Красное знамя» и на официальный сайт администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф
          3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Руководитель администрации

муниципального района

«Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников

Исп. О.Н. Петрушенко

Согласовано:

А.А. Юрьева
О.В. Платонова
Т.В. Забелина